Заказчик: АО «Транснефть-Дружба»

_______________________________

241020, г. Брянск, ул. Уральская, д. 113

Тел. +7-(4832)-601523

Заявитель: ЗАО «РПК «БрендПринт»

___________________________________

352916, Краснодарский край, г. Армавир,
Северная Промзона

Оператор: ОАО «Единая электронная
торговая площадка» (ОАО "ЕЭТП")

https:// roseltorg.ru/

___________________________________

Тел. +7 (495) 542-40-20

info@roseltorg.ru

Уведомление об объявлении перерыва  по рассмотрению жалобы № 13 в порядке,
предусмотренном статьей 18.1 Федерального закона от 26.07.2006г. №135-ФЗ «О

защите конкуренции»

Комиссия Брянского УФАС России по рассмотрению жалоб в порядке,
предусмотренном статьей 18.1 Закона о защите конкуренции (далее -  Комиссия),
решила:

1. Объявить перерыв в рассмотрении дела по жалобе № 13 до 09 часов 00 минут 30
марта  2015г.,  рассмотрение  которой состоится  по адресу: г. Брянск, ул. Дуки, 80,
каб.502. в связи с необходимостью получения дополнительных документов и
информации для рассмотрения жалобы по существу.

2. АО «Транснефть-Дружба»  необходимо в срок до 30 марта  2015г.  представить

mailto:info@roseltorg.ru

следующие документы и материалы по открытому аукциону в электронном виде по
лоту С(А)-1.15.23-2 "Типографская продукция, знаки", заверенные надлежащим
образом:

-    копию «Положения о закупке товаров, работ, услуг ОАО «МН «Дружба» в
редакции от 22.04.2014;

-   письменные пояснения о допуске заявки ООО «ГАЗЗНАК» для участия в аукционе
в отсутствие формы 10 «Информационная карта» в заявке данного участника,

-  письменные пояснения о допуске заявки ООО «УПТК» для участия в аукционе в
отсутствие формы 13 «Комфортное письмо» в заявке данного участника,

- письменные пояснения о правовых основаниях отсутствия в перечне документов п.
3.3 документации о закупке (в том числе в разделе «для АО»)  требуемого
конкурсной комиссией для акционерных обществ реестра акционеров,

- письменную информацию о наличии  в конкурсной документации  и в Положении о
закупках АО «Транснефть-Дружба» порядка оценки и сопоставления заявок на
участие в закупке, на основе которого конкурсная комиссия отдает предпочтение
конкурсным заявкам участников,

- какими показателями оцениваются  следующие критерии:  «способность лица
стать субъектом правоотношений с заказчиком», «способность обеспечить
своевременное и качественное исполнение обязательств по договору».

3. ЗАО «РПК «БрендПринт»  необходимо в срок до 30 марта  2015г.  представить
следующие документы и материалы, заверенные надлежащим образом:

-  является ли реестр акционеров общества коммерческой тайной (со ссылкой на
нормативно-правовые акты),

-   причины непредставления в составе заявки реестра акционеров.

Надлежит представить запрашиваемые документы и информацию по каждому
пункту (при отсутствии каких-либо документов и информации указать причину).
Документы и информацию просим представить в прошитом и пронумерованном
виде с сопроводительным письмом.

За непредставление, несвоевременное представление либо представление
заведомо недостоверных сведений по требованию антимонопольного органа
информации, действующим законодательством предусмотрена административная
ответственность.

Явка лиц, участвующих в деле, или их представителей (с доверенностью на
участие в рассмотрении дела) обязательна.

Председатель комиссии                                                                                Н.Н.Селянина

Исп. Исакова Е.А.

Тел. (4832) 64-77-56